
オーナー様ご招待状
オーナー様へ感謝の気持ちを込めて

信越営業所

プランニング＊カフェ●
プランニングカフェ・設計相談、展示場ご見学は完全予約制になっております。

裏面のお申し込み方法にて、お電話かFAXでご予約をお願いします。

フリードリンクを楽しみながら、設計士にたっぷりご相談いただけます!

思い描いている漠然としたお住まいの夢やお悩みをお聞きします!

お手軽設計相談会 プランニング＊カフェ

松本・新潟エリア 長野・長岡エリア

積水ハウスリフォームの純正リノベーションで、
これからの我が家の夢を叶えませんか？

無料・完全予約制

in

>>> リノベーションの一例 <<<

Before

お困りごと

After

豊富な経験と実績を
誇る選りすぐりの
一級建築士がご対応

● キッチンが使いづらい　　● LDKが狭くて、落ち着かない

● 自分の時間を楽しめない　● 流しの音がうるさくてテレビが聞こえない

生活のしやすさは、動線計画で決まります。居心
地の良い空間は、何できまるのでしょうか。光・
風・緑を取り込み、開放感や囲われ感などの空間
性を考え、居心地のよい住まいをご提案します。

一級建築士

野崎 智  のざき さとし

リビングや座敷空間など、家族の集える場所に光と風
を取り入れ、一体感のある空間を創造していきたいと
考えています。いつも家族が笑顔で一緒に過ごし、会
話の弾む「楽しい住まい」にリノベーションしませんか。

リノベーション推進室 室長・一級建築士

酒井 崇観 さかい ともみ

アイランド型キッチンにして、夫婦で料理が楽
しめるキッチン空間に。

キッチン

和室をなくして、LDKと庭を一体化。開放的
な空間になり夫婦の憩いの場に。さらにリビ
ング収納を設けて、片付けやすいLDKに。

リビング

開催時間／10:00～17:00 ※雨天開催
10月14日日

開催時間／10:00～17:00 ※雨天開催
10月21日日

2018
秋



お名前

ご住所

〒

電話番号

営業担当

フリガナ 参加人数

名

■お客様情報の利用目的について　このチラシにてお預かりするお客様情報につきましては、当該チラシによるご依頼・ご請求事項への対応に加え、「住まい」「住環境」「街づくり」全般に及ぶ積水ハウスグループの事業の中で、グループ会社各社とともに、次の各目的にて利用させて頂くこ
ととなりますのであらかじめご了承ください。　①積水ハウスグループの事業における各種商品・サービスの提供及びこれらのアフターサービスの提供　②商品・サービス提供に関連する各種手続（融資、許認可取得、登記等）の支援、取次　③積水ハウスグループの事業における営業活動
（商品・サービス案内送付又はお届け、資産活用関連情報提供等）　④商品・サービスの開発、改善 　⑤上記各目的に付帯する事項　弊社は、お預かりした情報の保護に万全を期すことはもとより、ご本人に関する情報の開示・利用停止等ご請求やその他お客様情報に関するご相談を承る
窓口を次のとおり設置し、お客様の為の利用を心がけて参ります。　積水ハウスリフォーム中日本株式会社 総務部 電話番号：06-6440-3375　弊社「お客様情報保護方針」の全文は、本社・各事業所において紙面を常備いたしております。

□お問い合わせ先お申し込み方法
信越営業所

〒380-0928 長野県長野市若里4-12-24 荒木ビル
長野リフォームセンター 026-268-1650
〒386-0018 長野県上田市常田2-20-26 TOKIDA(トキダ)ビル 5F
上田リフォームセンター 0268-28-1301
〒390-0841 長野県松本市渚2-4-31
松本リフォームセンター 0263-24-3191
〒950-0993 新潟県新潟市中央区上所中1-7-23
新潟リフォームセンター 025-283-1250
〒940-2108 新潟県長岡市千秋2-2788-1 千秋が原ビル6F 0258-28-7100長岡リフォームセンター

TEL
営業時間：9:00～18:00　（定休日：火・水曜日・祝日）

右記より最寄りのリフォームセンターか担当者へ
お電話いただき、お申し込みください。

●プランニングカフェ（設計相談）を希望されますか？
□はい
　  □10月14日（日）　　□ クリナップ松本ショールーム
　　　　　　　　　　　 □ クリナップ新潟ショールーム

　  □10月21日（日）　　□ クリナップ長野ショールーム
　　　　　　　　　　　 □ クリナップ長岡ショールーム

●外装無料点検を希望されますか？　　□はい

●リフォームのご計画がございましたらご記入ください。

FAX

下記のFAXお申し込み欄に必要事項をご記入の
うえ、下記FAX番号までご送信ください。

026-268-1652
FAXお申込み記入欄 必要事項に□印かご記入をお願いします。

会場❶ クリナップ 松本ショールーム

会場❷ クリナップ 新潟ショールーム

会場❶ クリナップ 長野ショールーム

会場❷ クリナップ 長岡ショールーム

開催時間／
10:00～17:0010月14日日 開催時間／

10:00～17:0010月21日日


